UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. viij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

videntes pharisei dediti nati si p̄diderit vnam ex illis non
Et q̄ re **Lcō octaua.** sūt. **L.** ne dimittit non agint anouem
colligite q̄ vera iusticia com / in deserto et yadit ad illam q̄
passionez habet: falsa iusticia perierat donec inueniat illam
dediti nationem. **Quis** t̄ iusti alia. **añ.** Congratulam̄ mi/
soleant recte peccatorib⁹ indi bi q̄ inueni ouem meā q̄ peri
gnari: sed aliud est quod agit erat dicit domin⁹. **añ.** Que
typo supbie: aliud quod zelo mulier habens dragmas de/
discipline. Dediti nationē etenī cem: et si p̄diderit dragmas
sed non dediti nantes: despē vnam nonne accendit lucer/
rant sed non desperantes Per nā t̄ euertit domuz t̄ querit di
secutionem. cōmouēt sed amā ligēter donec inueniat. **añ.**
tes. Quia et si foris increpa/ Dico vob⁹ gaudiū ē angel⁹ dei
tiones p̄ disciplinam exagge/ sup uno peccatore penitētiā
rant: aut dulcedinē p̄ cha agente. **Dñica** iij. **S̄cōm lu:**
L. **A**nno tépore: **D.** i.e. **d.** **E**stote misericordes sic
reponunt sibi in animo ip̄os plerumq; quos corrigunt
meliores existimantes eos q̄z pater vester misericors ē. Et
quos iudicant. Quod videlicet agentes et p̄ disciplinā sub
ditos t̄ per humilitatem cu/ reliqua. **O**melia vene. **Bede**
stodiūt lemetipos. **Tu.** **Lap** **N**oc loco nobis nihil aliō p̄
Qharissimi: Humiliāmīni cipi existimo nisi vt ea facta q̄
sub potenti manu dei vt vos dubium est quo animo sanci
exalte in r̄p̄evicationis oēm meliorem p̄t̄ interpretetur.
sollicitudinem vestram p̄cīē **Q**d em̄ scriptū est ex fructib⁹
res in eum qm̄ ip̄i cura est de eorum cognoscet̄ eos. De ma
vobis. **Deo** gratias. **Colla.** nifestis dictum est que nō pos
Protector in te sperantium sunt bono animo fieri sic sunt
deus sine quo nihil est validū stupra vel blasphemie vel fur
nihil sanctum: multiplicata sup talia de quib⁹ nobis judicare
nos misciam tuam vt te rectore te duce sic transeamus
p̄ bona temporalia vt nō amitemus permititur. **Tu** aut̄. **L. viii**
eternā. **Per.** **E**t euā gelio **añ.** **Quis** ex vobis ho/ **D**e genere aut̄ ciborum quia
mo qui habet centum oves et possunt bono animo t̄ simpli
cari eos qui carnib⁹ yelceban
tur et vīnum bībebant ab cīs

qui se huic mōi alimētū tem
perabat. Qui māducat inq̄
nō māducantē nō spernat: et q̄
nō māducat manducantē nō
iudicet. Tu autē domine mi
serere nobis.

Lectio nona.

Ad hoc prīnet etiā illud qd̄
alio loco dicit. nolite ante tē
pus quicq̄ iudicare quoad us
q̄ veniat domin⁹ et illuminet
abscondita tenebrarum et ma
nestabit cogitationes cordis
Sunt ergo quedā facta media
que ignoramus quo animo fi
ant. que bono et malo fieri pos
sunt. de quib⁹ temerarium est
iudicare: maxime ut condem
nemus. Tu autem domine mi
serere nobis.

Capitulum:

Fratres: Existimo em q̄ nō
sunt condigne passiones hui⁹
temporis ad futurā gloriām
que reuelabitur in nobis. nam
expectatio creature reuelatio
nem dei expectat. Deo **Lok.**

Da nobis quesumus domi
ne ut et mundi cursus pacifice
nobis tuo ordine dirigatur: et
ecclesia tua tranquilla deuo
tione letetur. Per dominum
nostrum iesum. **De angelio**
an. Estote ergo misericordes
qz et pater vester misericors ē
alta. **an.** Nolite iudicare ut n̄
iudicemini. in quo enī iudicio
iudicaueritis iudicabim⁹ dic
dominus. **an.** Mēnsura hos
nam et confertam et coagita⁹

em dabūt in sinū vestris all'a
Ana. Ecce primū hypocrita
trabem de oculo tuo et tūc vī
debis ut educas festucā de o
culo fratrii tui all'a.

Omnia

Filio t. **quinta.** **S.lu.**
Lum turbe irrueret ad
Iesum ut audirent verbū di
cipile stabat secus stagnū ges
nesareth. Et reliqua. **Ome**

Eactum est **lia vene.** Bede
at cū turbe irrueret ut audiret
verbū di et ipse stabat sec⁹ stagnū
genezareth. Stagnū gene
zareth idem dicit esse qd̄ ma
re galilee et tyberiadis
Sed mare galilee ab adiacē
te puincia dictum: mare tybe
riadicis a proxima ciuitate: que
olim Chenereth vocata sed
ab Herode tetrarcha instau
rata in honorem tyberij cesa
ris tyberias est appellata. Tu
autem domine miserere nob̄.
Deo gratias. **Lectio octaua**

Oro Genesar a lacis ip̄sis
us natura. qua crīspantibus
aquis de seipso sibi excitare au
ram perhibetur greco vocabu
lo quasi generans sibi auram
dicitur. Nec enim in stagni
morem sternitur aqua sed fre
quentibus auris spirantibus
agitatur: haustu dulcis et ad
porandum abilis. Sed he
brayce lingue consuetudine
omnis aquarum congrega
tio siue dulcis siue salte mare

hb ij